河北省工商行政管理局关于公布规范性文件清理结果的通知

http://www.hebgs.gov.cn/yw/yp/ygs_bszn_content.asp?ArticleID=66461[2015/7/30 10:53:28]

河北省工商行政管理局关于公布规范性文件清理结果的通知

更新时间：2015-4-21

冀工商办字〔2015〕19号

河北省工商行政管理局
关于公布规范性文件清理结果的通知

各设区市工商行政管理局、定州、辛集市工商行政管理局，省局机关各处(室)

、直属各单位：

为贯彻落实十八届四中全会精神和国务院《全面推进依法行政实施纲要》

中有关规范性文件清理的要求，根据《河北省规范性文件制定规定》，我局对2

013年12月31日前印发的涉及行政管理相对人权利义务的规范性文件进行了全面

清理。清理结果已经局务会议研究通过，现将继续保留有效的42件规范性文件

予以公布，未列入目录的一律予以废止。

附：河北省工商局规范性文件保留目录

    (公开形式：主动公开)

河北省工商行政管理局关于公布规范性文件清理结果的通知

http://www.hebgs.gov.cn/yw/yp/ygs_bszn_content.asp?ArticleID=66461[2015/7/30 10:53:28]

                      河北省工商行政管理局办公室

                           2015年1月28日

河北省工商局规范性文件保留目录

  1、河北省工商行政管理局关于授权省辖市工商行政管理局办理广告经营许可
登记的通知

冀工商字〔2005〕23号 2005年1月14日

2、河北省工商行政管理局关于明确烟草广告登记权限和程序的通知

冀工商字〔2007〕11号 2007年1月14日

3、河北省工商行政管理局关于印发《河北省违法广告公告制度》的通知

冀工商〔2007〕11号 2007年1月23日

4、关于印发《河北省工商行政管理机关规范行政处罚自由裁量权暂行规定》的
通知

冀工商〔2009〕75号 2009年8月3日

5、河北省工商行政管理局、中共河北省委宣传部、河北省人民政府新闻办公室
、河北省公安厅、河北省监察厅、河北省人民政府纠正行业不正之风办公室、
河北省通信管理局、河北省卫生厅、河北省广播电影电视局、河北省新闻出版
局、河北省食品药品监督管理局、河北省中医药管理局关于印发《关于进一步
明确整治虚假违法广告联席会议成员单位职责分工加强工作衔接的意见》的通
知

冀工商〔2010〕46号 2010年6月12日

6、河北省工商行政管理局关于做好对特定区域下放事业单位广告经营资格许可
与户外广告登记审批权限的通知

冀工商字〔2011〕42号 2011年2月12日

7、河北省工商行政管理局关于做好广告监测有关工作的通知

冀工商字〔2011〕375号 2011年10月19日

河北省工商行政管理局关于公布规范性文件清理结果的通知

http://www.hebgs.gov.cn/yw/yp/ygs_bszn_content.asp?ArticleID=66461[2015/7/30 10:53:28]

8、河北省工商行政管理局关于落实《国家工商总局〈关于推进广告战略实施的
意见〉》促进我省广告业发展的通知

冀工商字〔2012〕118号 2012年4月27日

9、河北省工商行政管理局关于做好外商投资广告企业项目审批、外商投资广告
企业设立分支机构项目登记管理工作的通知

冀工商〔2013〕246号 2013年8月22日

10、河北省工商行政管理局关于户外广告登记管理职权划分工作的通知

冀工商字〔2013〕255号 2013年9月4日

11、河北省工商行政管理局关于印发《河北省工商行政管理局关于切实加强和
完善工作机制进一步推进12315行政执法体系建设的实施意见》的通知

冀工商【2010】1号   2010年1月4日

12、河北省工商行政管理局河北省地暖行业协会关于推行使用《河北省地暖安
装施工合同示范文本（2009版）》的通知

冀工商〔2009〕83号  2009年10月20日

13、河北省工商行政管理局关于贯彻落实《农业生产资料市场监督管理办法》
的通知

冀工商字〔2009〕224号   2009年10月26日

14、河北省工商行政管理局河北省商务厅、河北省财政厅、河北省公安厅、河
北省工业和信息化厅、河北省国家税务局、河北省地方税务局、河北省物价局
关于转发国家工商总局等七部门《关于进一步规范二手车市场秩序促进二手车
市场健康发展的意见》的通知

冀工商〔2009〕94号  2009年12月1日

15、河北省工商行政管理局关于在全省建立“红盾护农”联系点制度的通知

冀工商字〔2010〕47号  2010年3月5日

16、河北省工商行政管理局关于进一步加强动产抵押登记工作的通知

冀工商字〔2010〕81号  2010年4月6日

17、河北省工商行政管理局关于印发河北省工商行政管理系统《创建诚信市场
活动方案》的通知

冀工商〔2010〕43号   2010年6月4日

18、河北省工商行政管理局关于发布《水产品购销合同、水果订购合同（试行
）》等四种合同文本的通知

河北省工商行政管理局关于公布规范性文件清理结果的通知

http://www.hebgs.gov.cn/yw/yp/ygs_bszn_content.asp?ArticleID=66461[2015/7/30 10:53:28]

冀工商字〔2010〕161号   2010年6月25日

19、河北省工商行政管理局河北省文明办、中共河北省委农村工作部、河北省
公安厅、河北省国家税务局、河北省地方税务局河北省创建农村文明集市活动
实施意见

冀工商〔2010〕52号   2010年7月9日

20、河北省工商行政管理局关于印发《河北省工商行政管理局创建诚信市场达
标检查验收指导意见》的通知

冀工商〔2011〕63号   2011年9月26日

21、河北省工商行政管理局关于印发《河北省工商行政管理系统市场突发重大
动物疫情应急处置指导意见》的通知

冀工商〔2013〕29号   2013年4月9日

22、河北省工商行政管理局关于转发国家工商行政管理总局《关于进一步加强1
2315“五进”规范化建设的意见》的通知

冀工商字【2011】233号） 2011年12月21日

23、关于印发河北省企业集团登记管理暂行规定的通知

冀工商字〔2006〕278号    2006年11月16日

24、关于印发河北省企业名称登记管理暂行办法的通知

冀工商字〔2006〕279号    2006年11月16日

25、关于冠“河北”企业名称远程核准的实施办法

冀工商〔2009〕36号 2009年3月18日

26、关于下放登记权限 调整内资企业登记管辖范围的通知

冀工商字〔2010〕84号 2010年4月6日

27、关于股权出质登记有关问题的通知

冀工商字〔2010〕324号    2010年12月7日

28、关于规范内资企业注册登记有关问题的通知

冀工商字〔2011〕409号 2011年12月5日

29、关于印发《关于充分发挥工商职能作用大力支持全省农村扶贫开发的实施
意见》的通知

冀工商〔2012〕37号 2012年4月12日

河北省工商行政管理局关于公布规范性文件清理结果的通知

http://www.hebgs.gov.cn/yw/yp/ygs_bszn_content.asp?ArticleID=66461[2015/7/30 10:53:28]

30、关于印发《关于改善两个环境培育支持市场主体发展的实施意见》的通知

冀工商〔2012〕100号 2012年9月20日

31、关于农民专业合作社联合社注册登记有关问题的通知

冀工商字〔2012〕388号  2012年11月9日

32、关于全面下放冠“河北”名称登记权限的通知

冀工商字〔2013〕252号 2013年7月19日

33、关于印发《河北省企业迁移登记管理办法》的通知

冀工商〔2013〕10号 2013年2月19日

34、关于印发《河北省农村股份经济合作社登记暂行办法》的通知

冀工商〔2013〕27号 2013年3月28日

35、关于印发《关于进一步放宽市场主体准入门槛促进全民创业的若干意见》
的通知

冀工商〔2013〕75号 2013年8月30日

36、关于印发《河北省工商行政管理局市场主体信息分析制度》的通知

冀工商〔2013〕96号 2013年10月18日

37、关于印发《河北省工商行政管理局加强服务窗口建设制度》的通知

冀工商〔2013〕98号 2013年10月18日

38、《河北省工商行政管理局企业信用分类监管办法》

冀工商〔2013〕74号 2013年8月28日

39、《关于减轻市场主体负担规范执法办案工作的意见》

冀工商〔2013〕89号 2013年9月29日

40、《关于转发〈工商总局公安部最高人民检察院关于加强工商行政执法与刑
事司法衔接配合工作若干问题的意见〉的通知》

冀工商〔2013〕9号 2013年２月17日

41、河北省工商行政管理局关于进一步推进12315“五进”工作加强消费维权服务
站规范化建设的通知

冀工商字【2011】448号   2011年7月11日

42、河北省工商行政管理局关于进一步推进有关服务领域消费维权工作的通知

河北省工商行政管理局关于公布规范性文件清理结果的通知

http://www.hebgs.gov.cn/yw/yp/ygs_bszn_content.asp?ArticleID=66461[2015/7/30 10:53:28]

冀工商字【2013】108号   2013年3月21日

【打印此文】【关闭窗口】

javascript:window.print()
javascript:window.close();
http://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=2057302

	www.hebgs.gov.cn
	河北省工商行政管理局关于公布规范性文件清理结果的通知